

PYTANIA I ODPOWIEDZI c.d. (VI tura)

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie:**
„Budowa zajezdni autobusowej we Włocławku – Etap I”
Znak postępowania: KPTS-Z-19/RB/OW-1/1/24/162

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej. Numeracja pytań została nadana przez Zamawiającego.

Treść pytania nr 1:

W kosztorysie wyliczono tylko jedną centralę wentylacyjną (NW2) brak centrali NW1. Proszę o uzupełnienie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że centrala NW1 wchodzi w zakres zamówienia dla Etapu II. Przedmiotowe postępowanie dotyczy Etapu I, dlatego centrala NW1 nie jest objęta zakresem niniejszego postępowania.

Treść pytania nr 2:

Brak informacji odnośnie konstrukcji wsporcze dla Central. Proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze spisem rysunków, zamieszczonym w opisie technicznym Projektu Wykonawczego – Branży Konstrukcyjnej, rysunki konstrukcji wsporczych central wentylacyjnych zawiera folder „PW”, pliki o nazwach: „KW_4_4” i „KW_4_5”.

Treść pytania nr 3:

W kosztorysie ujęto biały montaż i ceramikę dla niepełnosprawnych, w kosztorysie brak pozostałego białego montażu wraz z ceramiką do pozostałych pomieszczeń sanitarnych. Proszę o uzupełnienie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie, czyli Etap I, obejmuje swym zakresem wykonanie „białego montażu” we wszystkich pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych znajdujących się wyłącznie na parterze. Wykonanie „białego montażu” w pomieszczeniach znajdujących się na piętrze wchodzi w zakres zamówienia dla Etapu II.

Treść pytania nr 4:

Czy przyłączy wodociągowe w ul. Rolnej / Rysiej należy wykonać w technologii przewiertu sterowanego (zgodnie z przedmiarem) czy też w wykopie otwartym (zgodnie z opisem w projekcie technicznym)? Zwracamy uwagę, że przedmiar i projekt przewiduje wykonanie zlokalizowanego równolegle przyłącza kanalizacji sanitarnej tłocznej w wykopie otwartym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przyłączy wodociągowe w ul. Rolnej/Rysiej należy wykonać w wykopie otwartym (zgodnie z opisem w Projekcie Technicznym).

Treść pytania nr 5:

Czy w ofercie należy dodatkowo uwzględnić koszt niezbędnych rozbiórek i odtworzenia istniejących nawierzchni utwardzonych w ul. Rolnej / Rysiej związanych z wykonaniem przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej, gdy prace będą prowadzone w wykopie otwartym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić koszt niezbędnych rozbiórek i odtworzenia istniejących nawierzchni utwardzonych w ul. Rolnej/Rysiej związanych z wykonaniem przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej.

Treść pytania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie na zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej rur PP karbowanych dwuciennych (np. K2-Kan) DN600 SN8 zamiast zaprojektowanych rur PVC-U śr. 630x18,4 mm? Wiodący producenci mają w swojej ofercie rury PVC-U o śr. od 110 do 500 mm. Dostępność rur PVC-U śr. 630 mm jest bardzo mała i ich zastosowanie znacząco podniesie cenę oferty oraz spowoduje wydłużenie terminów dostaw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie zastosowanego materiału, jednakże wyłącznie wtedy gdy parametry wewnętrzne rury i wytrzymałościowe będą nie gorsze od przyjętych w projekcie.

Przedstawione odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążąca dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 26.06.2024r.